szóló 151/2003. (IX.22.) Korm. Rendelet rendelkezései szerint: 

► 10.000 Ft -ot, azaz Tízezer forint -ot elérő, de 100.000 Ft -ot, azaz Százezer 
forint -ot meg nem haladó eladási ár esetén 1 (egy) év, 

► 100.000 Ft -ot, azaz Százezer forint -ot meghaladó, de 250.000 Ft -ot, azaz 
Kettőszázötvenezer forint-ot meg nem haladó eladási ár esetén 2 (két) év, 

► 250.000 Ft -ot, azaz Kettőszázötvenezer forint-ot eladási ár felett 3 (három) év. 

f) Aki jótállásra köteles, a jótállás időtartama alatt a jogszabályban foglalt feltételek szerint 
köteles helytállni a hibás teljesítésért. Mentesül a jótállási kötelezettség alól, ha 
bizonyítja, hogy a hiba oka a teljesítés után keletkezett.